МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

«БУРЯТСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ИНСТИТУТ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ»

(ГАУ ДПО РБ «БРИОП»)

П Р И К А З

«22 » июня 2020 г. № 'it -ОД

г. Улан-Удэ

О назначении главного редактора

На основании Устава редакции «Вестник БРИОП»,

приказы ваю :

1. Назначить с 22.06.2020 главным редактором «Вестника БРИОП» проректора по
научно-инновационной деятельности Гулгенову Арюну Цыденжабовну.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор В.Ц. Цыренов